

## CALENDRIER DE PAIEMENT

## POUR NOVEMBRE



# Régie

- Garderie
- Restauration







06.96.31.11.05



#### DATES DE PAIEMENT SUR PLACE

DU 06 au 20 OCTOBRE 2025

#### **EN LIGNE**

DU 06 au 15 OCTOBRE 2025

NOMBRE DE JOURS DE FONCTIONNEMENT 15 JOURS

(RESTAURATION & GARDERIE)

FRAIS DE RESTAURATION

PANIER REPAS (PAI): 1.40€ / Jour 21.00 €
TARIF STANDARD: 2.65 € / Jour 39.75€
TARIF ADULTES: 8.30 € / Jour 124.50€

### FRAIS DE GARDERIE :

(FORFAIT)

1 ENFANT 15.00€ 2 ENFANTS 28.00€ 3 ENFANTS 33.00€

4 ENFANTS 40.00€

NOMBRE DE MERCREDI 4 (le 05,12,19,26 novembre 2025)

MODES DE PAIEMENT ESPECES - CB - PAIEMENT EN LIGNE

HORAIRES 7H30 - 12H00

LIEU Caisse des Ecoles du Robert



Merci de faire l'appoint pour le paiement en ESPECES

Caisse des Ecoles: 0596 65 10 61 - 0696 31 11 05 - Avenue Paul SYMPHOR - 97231 LE ROBERT